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Vireillepanija Hallintopäällikkö Bettina Sjöström 
 
Asia Kahviautomaatin hankinta 

 
Porvoon kaupunki/Porvoon työllisyysalue on pyytänyt oman 
pienhankintaohjeistuksensa mukaisesti 20.5.2025 ja 11.6.2025 
sähköpostilla lähetetyllä tarjouspyynnöllä, kahdelta tunnetulta alan 
toimittajalta tarjouksia kahviautomaatista POMO-talolle 
(Aleksanterinkatu 20, 06100 Porvoo). Kahviautomaatti tulee 
työllisyysalueen työntekijöiden käyttöön. Kahviautomaattiin 
liitettävän maksupäätteen avulla henkilöstö maksaa kahvinsa 
suoraan itse.Kahviautomaatti hankitaan 60 kuukauden sopimuksella 
ja rahoitetaan toimittajan leasingrahoituksella.  
 
Tarjouksen jättivät Selecta Finland Oy sekä Cafe Break Finland Oy. 
Hankinnan valintaperusteena on halvin hinta. Halvimman tarjouksen 
teki Cafe Break Finland Oy. Kahviautomaatin hinta on noin 127 
euroa kuukaudessa. Hinta koostuu leasingmaksusta 94 euroa 
kuukaudessa sekä maksupäätteen vuokrasta 33 euroa 
kuukaudessa. Sopimuskaudelta 60 kuukautta hinta on yhteensä 
noin 7 620 euroa. Hinta sisältää täydellisen huoltotakuun 
sopimuksen ajan edellyttäen, että tuotteet tulevat toimittajan kautta. 
Tuotteet toimitetaan asiakkaalle huoltojen yhteydessä noin 5 viikon 
välein. Toimittajan matkat sisältyvät laitehintaan. 
 
Kyseessä on pienhankinta, josta päätöksen tekee 
työllisyyspäällikkö. Hankinnan rahoitukseen käytetään Cafe Break 
Finland Oy:n leasingtoimittajaa. Maksupäätteen osalta asiakas 
tekee sopimuksen suoraan Elektroniske Betalings Systemer AS:n / 
Nayax LTD:n kanssa. Porvoon kaupungin varainhallinta- ja 
sijoituspolitiikkaohjeen mukaisesti, leasing-sopimuksen allekirjoittaa 
rahoitusjohtaja. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 64 § 
 

Päätös Päätän valita Cafe Break Finland Oy Porvoon työllisyysalueen 
kahviautomaatin toimittajaksi. Hankinnan arvo sopimuskaudelta on 
noin 7 620 euroa. Sopimukset ei synny tällä päätöksellä, vaan 
hankinnasta solmitaan erilliset sopimukset kunkin toimittajan 
kanssa. Sopimukset astuvat voimaan, kun ne on molempien 
osapuolten osalta allekirjoitettu. 
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*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 

 
Lisätietoja antaa: etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi 
 
Jakelu  

Seija Savolainen Lindgren, Cafe Break Oy  
Rainio Henrik  
Jukka Kämäräinen, Selecta Oy  

 
 
Liitteet 

1 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV  
 
 
 


